
XII Doroczny Koncert Izby Przemysłowo-Handlowej w Białymstoku.
Uhonorowano samorządowców, ludzi biznesu, kultury i nauki

W piątek, 12 września w Operze i Filharmonii Podlaskiej już po raz dwunasty odbył się doroczny koncert Izby Przemysłowo
Handlowej w Białymstoku. Jak co roku, wydarzenie jest okazją do uhonorowania ludzi różnych branż, różnych działalności
– sportowców, przedsiębiorców, ludzi kultury, nauki, a także samorządowców. I choć działają na różnych polach, jedno ich
łączy – dzięki nim rozwija się nasz region. W tym roku statuetkę Izby Przemysłowo- Handlowej otrzymał m.in. Marszałek
Województwa Podlaskiego Jerzy Leszczyński - za wsparcie finansowe budowy pasów startowych w Białymstoku i
Suwałkach.

Na początku uroczystości zgromadzeni uczcili minutą ciszy pamięć zmarłego niedawno
przedsiębiorcy Jarosława Dziemiana.

Gospodarz uroczystości, prezes IP-H Witold Karczewski otwierając Galę, zaznaczył, że
w tym roku ma ona szczególny wymiar. 
 - To rok wielkiego jubileuszu dla Rzeczpospolitej. Mija sto lat od kiedy Polska
odzyskała niepodległość. 
Prezes IPH podkreślał znaczenie przedsiębiorczości, pracy na rzecz kultury i nauki, a
także działalności samorządowej dla rozwoju regionu a tym samym dla całego kraju.
Witold Karczewski przypomniał, że już 3 i 4 października w Białymstoku odbędzie się
kolejna edycja Wschodniego Kongresu Gospodarczego.
- W tym roku hasło przyświecające temu wielkiemu wydarzeniu brzmi: to tu spotyka się
Zachód ze Wschodem i my jesteśmy odpowiedzialni za to, co dzieje się na tym styku –
mówił prezes Karczewski przypominając, ze przedsiębiorcy włączyli się w organizacje
Kongresu, a w tym roku przejawem tej współpracy będzie wystawa na Rynku
Kościuszki w Białymstoku, na temat rozwoju gospodarki w naszym regionie.
 
Doroczna uroczystość jest okazją do uhonorowania zasłużonych dla rozwoju regionu i
to nie tylko tych działających w sferze biznesu. 
W tym roku statuetki IPH otrzymali:

W kategorii biznes

Bożena Datczuk – Prezes Zarządu TOBO Datczuk Spółka Jawna, za dynamiczny
rozwój w branży meblarskiej;

Sławomir Janusz Żubrycki- Prezes Zarządu PPU PALISANDER Sp. z o.o., za promocję
regionu   podlaskiego;

Jerzy Leszczyński- Marszałek Województwa Podlaskiego- za wsparcie 
finansowe inwestycji  budowy  pasów startowych w Białymstoku i Suwałkach;
Park Naukowo-Technologiczny Polska-Wschód w Suwałkach Sp. z o.o., za rozwój i
promocję potencjału inwestycyjnego województwa podlaskiego;  
Józef Kosiorek - Prezes Zarządu Spółki Fargotex Group, za promocję podlaskiej oferty
eksportowej z branży tkanin meblowych na arenie krajowej i międzynarodowej;
prof. Lech Dzienis JM Rektor Politechniki Białostockiej , za działalność na rzecz



prof. Lech Dzienis JM Rektor Politechniki Białostockiej , za działalność na rzecz
rozwijania współpracy nauki z biznesem; 

prof.  Maria Halina Borawska – za wybitne osiągnięcia naukowe oraz promocję
produktów naturalnych i żywności regionu podlaskiego;

W kategorii kultura

Zespół Pieśni i Tańca Kurpie Zielone- z okazji Jubileuszu 65-lecia oraz za zasługi w
kultywowaniu tradycji ludowych i ochrony dziedzictwa kulturowego;
Damian Tanajewski - Dyrektor Opery i Filharmonii Podlaskiej za bogaty repertuar i
najwyższy poziom prezentowanych wydarzeń artystycznych;

W kategorii sport

Wojciech Nowicki - za zdobycie Złotego Medalu ME w rzucie młotem oraz promocję
miasta Białystok i woj. podlaskiego w kraju i za granicą;
Klub Sportowy Jagiellonia Białystok za sukcesy sportowe drużyny piłkarskiej w sezonie
2017-2018, promujące miasto Białystok i woj. podlaskie.

- Jako samorząd staramy sie wspierać rozwój województwa w różnych dziedzinach. Te
dwa pasy startowe w Białymstoku i Suwałkach, to taki symbol. Przydałby sie jeszcze
trzeci, w Łomży, a o tym też rozmawiamy - powiedział marszałek Jerzy Leszczyński
odbierając statuetkę. - Te wszystkie wspólne działania dają efekty. Jest wspólny plon. I
oby tak dalej.

Tradycyjnie zaprezentowano nowych członków Izby Przemysłowo-Handlowej w
Białymstoku. 

Do szacownego grona dołączyli:

English  Zone Centrum Językowe Elżbieta Skowron  

MAPEN Sp. J.Paweł  Oksieńczuk, Mariusz Jóźwik

INFINITY  GROUP Sp. z o.o.

MERKURY S.A.

EXSHAPE

WEALTH MANAGEMENT SERVICES Magdalena Nowak

ELTRON Jan Klewinowski Sp. z o.o.

Doradztwo Finansowe Mariusz Romanowicz

W trakcie uroczystości przekazano też vouchery (w wysokości 15 tys. zł każdy) na
stypendia dla uzdolnionych dzieci Młodzieżowego Domu Kultury ufundowane przez
Izbę Przemysłowo-Handlową w Białymstoku oraz firmę doradczą Credo Taxand i na
wsparcie Stowarzyszenia Pomocy Rubież – ufundowane przez IPH i firmę doradczą



wsparcie Stowarzyszenia Pomocy Rubież – ufundowane przez IPH i firmę doradczą
PwC.

Uroczystość uświetnił koncert Zespołu Pieśni i Tańca Suwalszczyzna i występ Formacji
Sławka Wierzcholskiego i Nocnej Zmiany Bluesa.

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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